SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Parcial do Processo Seletivo regulamentado para professor temporário/Unidade Prisioanal/
Crato.

O Diretor  Escolar  do Centro de Educação de Jovens e  Adultos  Mons.  Pedro Rocha de Oliveira,  INEP
23162600, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC
de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 001/ 2022- do Centro de
Educação  de  Jovens  e  Adultos  Mons.  Pedro  Rocha  de  Oliveira,  torna  público a  1ª  Corrigenda  ao
Resultado Parcial

Onde se lê:

Disciplina 2: Letramento
Ordem

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

 Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota
Final

Seleção

classificação final
na seleção em
ordem crescente

016 Maria Isabel Lopes Anos
Iniciais/letramento

12 15 10 37

015  Ana Raquel Fernando Anos
Iniciais/letramento

12  12 8 32

017  Ana Rosa Dias Anos
Iniciais/letramento

- 14 10 24

Leia-se:

Disciplina 2: Letramento
Ordem

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

 Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota
Final

Seleção

classificação final
na seleção em
ordem crescente

016 Maria Isabel Lopes Anos
Iniciais/letramento

12 15 10 37

015  Ana Raquel Fernando Anos
Iniciais/letramento

12  12 8 32

017  Ana Rosa Dias Anos
Iniciais/letramento

12 14 10 36

Crato-CE, 26 de janeiro de  2022.

Maria Fabiana Gomes Vieira
Direta/CEJA-CRATO